Namero / Ano

Data / Horario

interessado(a)
Natureza do Processo
Tipo de Documento

Recebido por:

Chave de Acesso

Camara Municipal de Taquaritinga
Estado de S&o Paulo

Comprovante de Protocolo

Cédigo de Autenticidade: MTISNg==
564/2021
26/08/2021 - 12:00

. Adiantamento para viagem do Vereador Orides Previdelli Junior em 13/08/2021

Orides Previdelli Junior
Administrativa
Adiantamento

‘tiago
c5650e81-e9b1-412d

Consulta de Protocolo: https://legislacao‘camarataquaritinga.sp.gov‘br/consultas/protoco|o




|FL n 2

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N2 04/2021.

Orgso: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

Solicitante: Orides Previdelli Junior RG n?

Cargo: Vereador

Destino: S3o Paulo

Motivo do Deslocamento: Visita ao gabinete do Deputado Federal Paulo Sergio Abou Anni

Data da Partida: 13/08/2021 |Data prevista da Chegada: 13/08/2021
Hospedagem: Meio de Transporte:
(x) Veiculo Oficial () Avido
( )Sim Quantas: () Onibus
(x)Nao () Outros: Especificar Veiculo da Prefeitura Municipal.

Participantes da Viagem:
01- Orides Previdelli Junior
02- Luis Carlos Cordeiro
03-

04-

05-

06-

07-

08-

09-

10-

Valor refeferente ao Adiantamento: RS 1.000,00 (Mil reais)

Servidor Responsavel pelo Adiantamento: Tiago Chueco RG n2 29.859.516-3

As despesas serdo comprovadas mediante originais das notas e cupons fiscais; os recibos de servigo de
pessoa fisica devem identificar o prestador com Nome, endereco, RG, CPF, n2 de inscrigdo no INSS e n?
de inscri¢ao no ISS.
Data da Solicitagdo: 12/08/2021
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# (/Orid"e/!Z’revidell(JLfnior Marcos Aparecid@fcﬁ%rzi;éno
/

olicitante Presidente da Camara

. /
(]
(W7o Qhose
Tiagp Chueco
Responsavel pelo Adiantamento




1. n® h
(CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA B2 | | NOTADEEMPENHO
PR DR HORACIO RAMALHO, 156
49165202/0001-82 313
> Z
NOTA DE EMPENHON° 313 FICHA: 7 DATA:  13/08/2021 REQUISIGAO N°:
LICITAGAO: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO: 13/08/2021
‘(
NOME: TIAGO CHUECO 325.092.368-06 CcoODIGO: 1272
ENDEREGO:  RUA FRANCISCO MILETA TAQUARITINGA )
N
/ DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVICO VALOR TOTAL N\
Referente a despesas com viagem a servigo da Camara, conforme consta em relatério e notas fiscais anexada a
primeira via do presente processo. Vereador Orides Previdelli Junior
\ ¥,
AD - Adiantamento SOMA 1.000,00
7 coDIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA N
01 CAMARA MUNICIPAL
01 01 00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.73 TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS
L 01.031.0001.2045.0000 Manutengédo do Corpo Legislativo. )
( DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL h
550.000,00 213.188,07 1.000,00 335.811,93
( VALOR A SER PAGO R$ )
umm“reais*****t***********tt*t*******tt*t**********t*t*t***********k*i*
( !
( h
EMPENHO AUTORIZADO EM 13/08/2021
\ /
(" A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO. }
L DATA )
(" CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: )
L DATA THIAGO SALLES ANDRIGHETTO - Contador DATA MARCOS APARECIDO LOURPresidente )
/” DESPESA PAGA EM RECIBO A
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.
NOME:
\ CNPJICPF: Y,




CASTELD PLAZA - LANCHONETE 24H
ROD WASHINGTON LUIZ, KH 222
RURAL - SAD CARLOS - P
CNPJ: 59.597.849/0001-37 [E: 637000853118 [N: 16137

Extrato N 225862
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SHT

CPF/CNPJ: 49 165 202/0001-82
CONSUHIDOR 7 INAL
§ COD | DESC ! GTD | UN | VL UNIT RS | ST | ALID { W RS

(11 6040304000 CAFE COADO DUPLD UN 20N % 5,90 T3 892 1180
(02 7847123884036 AGUA NINERAL PRATA C/ ~ 3UN X 8,75 F 03 20,25
005 7894300010015 COCA COLA LATA 350HL'U  1UN x 7,00 F 03 7,00
004 1060407000 ESPETD DE FRANGD - EMP  SUN x 8,90 f 8,895 26,70

005 6030126000 HISTD QUENTE UN 10N % 18 00 T3 692 18,00
006 6120163000 BUFFET POR K& 0,132KG x 89,80 7 5,698 8,22
Subtotal 92,97
TOTAL RS 92,97
DINHEIRO 100,00
TROCO RS 7,08

OBSERVACDES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox R§11,02 Federal e R§0,00 Estadual
(Conforne Lei Fed 12, 741/2012) - Fonte: [BPT

SAT No. 000,440 361

e s
IR E T e

TR R T

o g

Teknisa Softuare - wuy, teknisa, con

Padido: 0000383822

Filial: 0002 LANCHONETE
Loja: 0001 LANCHONETE

baiva: 004 CAIXR 004

Oper ador : 000000202580 JESSICA NAYARA DOS SANTOS SOUZA
SenhajfPager : 00555 Comanda: 0000
046810

CONFERE COM O ORIGINAL
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RODOSHACK LANC. E RESTAUR. JUNDIAI LTDA
RODOVIA DOS BANDEIRANTES KM.56 + 304
CHACARA MALOOTA - JUHDIAL/SP
CHrJ 09 456. 550/000\ -94 IE: 407. 469 709 1\4
Extrato No. 222485
CUPDH FISFAL ELEIRDNIEO - SRT

LNF‘J / LPF da Cansumnﬂor 49165202000162

# CBD | uhSC | QYD i UN l UL UN RS l ’UL TR RS)> l bL I\EN RS

1 Wbﬂ hEFtI Rﬂ ki 0.49 KE X 89 90(13 85) 44, 0c
77902 AGUA HTM ENPORIO GR BIOL C/GRS 3 UN % 5,90(5.57) 17
10

~

5 168 REFEICAO KB 0. 905 K6 X 89,90(25,59) 81,36
4 130 ©AFE ESPRESSO SoML 1 UM XS, 90(1,86) 5,90
5 130 CAFE ESPRESSO soL 1 UMK 5, 90(1,86) 5,40
§ 130 CAFE ESPRESS soL 1 UN XS, 30(1,86) 5,90
7 168 REFEICAD KG 0, 905 K& % 89,90(25,59) 81,36
g 72602 AGUA HIN EHPORTO GR BIOL C/6RS 1 UN % 5.9001,86) 5.
90
TOTAL RS 248,07
DINHEIRO 250,00
IRUEU R’ 1,93

x ba]o( aUKGAIPddU dns ti\butas do iten
yalor aproxinado dos tributos deste cuped | (conforme Lei Fed.
12741/2012) Rs T8, 04
SAT Ho. 000.506. 123
13/08/2021 14:33: 20
g 4565 5000 0194 3300 0506 1232 2248 5

\\‘\\\\\\"\\\\\\H\\ ?i\ah

AUTAMUAILL R
A \\\\ Il \&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ W

=
g

FICHG(b : 1602 2830 1582

CONFERE COM

0 ORIGINAL
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TABAJARA GRILL
CHURRASCARIA TABAJARA LTDA
AV.S.CARLOS, 3677 TIJ.PRETO-S.CARLOS-SP
CEP: 13566-330 FONE: (16)3361-4282
CNPJ:48.023.246/0001-05 IE:637.024.901.11
EXTRATO No.060250
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ do Contribuinte: 49165202000182
Nome:

TOTAL R$: 264,68
Dinheiro 264,68

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006 -
SIMPLES NACIONAL

Para visualizar este cupom, baixe o App
DeOlhoNaNota na loja de App do seu celular.
Comete crime quem sonega,

Val Aprox Trib. Rs: 29,64(11,20%) Fonte 18PT

T

13/08/2021 21:02:58

WAV

3521 08480232460001 (559000574 7EE0E02501 575505

F1.n%__k;____

CONFERE COM O ORIGINAL
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BRASILPARK
BR PARKING ESTACIONAMENTOS LTDA-EPP
LARGO DO AROUCHE - 77
17.032,199/0001-32
(11) 3812-2002/99284-7591

——————————— RECIBO DE PAGAMENTQ ---------~
Documento, . : 2108001663 Patio:82
Ticket..... 1 2600000694469
Entrada....:13/88/2021 15:46:41
Terminal, .. :ENO1

Validade...:
Pagamento Term Operador  Valor
13/08 16:58:55 CX@4 DIEGO 15,00

Permanencia:@1:12:14 horas.
iFgp

by

2680886634469

|
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CONFERE COM/O ORIGINAL
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POSTO DE St' NATO LTDA
RUA ANHAIA, 1092, Nao Informado, BOM RETIRO, SAQ
PAULO, 01130-000

CNPJ 61.362.083/0001-53 IE 104863732111
Extrato 101230
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 49.165. 2U2/0001 82

#ICDDIDESCIQTIUN]VL UN R$|(VL TR P$)*|VL ITEM R$

0071 C66 809 GASOLINA TIPO C hRANEL 44>880

L X 5,599 (96,62) 251,28
TOTAL R$ 251,28
Dinheiro 251,28
Troco R$ 0,00

Comete cr1me quem sonega

DBSERVACOES 0o CDNTRIBUINTE

Trib aprox R$: 33,80 Federal e 62,82 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro 115C76
FUNC: VITOR RODRIGUES TN:1 PDV:1

SAT No. 000856862
13/08/2021 - 15:33:36
3521 0861 3620 8300 0153 5900 0856 8621 0123 0174 7929

IR EREE AR
LRERR Eliﬂl it mmuwzﬂ i

& pe]o aplicativo DellhoNaNota
ppStore (App1e) e PlayStore
(Android)

*Valor aproximado dos tributos do item

Consulte o QR Co
disponivel na

>0

o

CONFERE ool O ORIGINAL
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CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

— ESTADO DE SAO PAULO —

. Praca Dr. Horacio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A servico do Povo!

Taquaritinga, 29 de julho de 2021.
Oficio n2. 379/2021

Excelentissimo Senhor Deputado Federal ABOU ANNI,

Cumprimentando-o cordialmente é que viemos a presenca de Vossa Exceléncia,
solicitar que envide os esforgos possiveis e necessarios visando o encaminhamento de verba no
valor de RS 300.000 (trezentos mil reais), por meio emendas parlamentares e outros programas
governamentais, para auxiliar o municipio de Taquaritinga — SP com a aplicagdo e investimentos
na area de infraestrutura urbana.

Certo de contar com total apoio, e que V. Exa., tomard as medidas pertinentes ao
assunto, agradecemos com expressoes de estima, respeito e amizade.

Cordiais Saudagoes,

Exmo. Senhor Deputado Federal

PAULO SERGIO ABOU ANNI

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 339
Brasilia - DF

CEP 70160-900



RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitagdo de Deslocamento n 04/2021)

Orgdo: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

Solicitante: Orides Previdelli Junior RG n¢

Cargo: Vereador
Destino: Sao Paulo

Descritivo da viagem, fatos ocorridos, pessoas contatadas:

Visita ao Gabinete do Deputado Federal Abou Anni para tratar de assuntos de interesse do municipio e
solicitando uma verba de RS 300.000,00 para aplicacdo na drea de infraestrutura urbana.

Doc. N2 Discriminagdo da Despesa Valor
1 Alimentacdo RS 605,72
2 Estacionamento RS 15,00
3 Combustivel RS 251,28
TOTAL| RS 872,00

Adiantamento Recebido: RS 1.000,00(Mil reais)
Total das Despesas: RS 872,00 (Oitocentos setenta e dois reais)
Valor a ser Devolvido: RS 128 (Cento e vinte e oito reais)

Pe—— -
- oma
Data da Prestaio g2 Informagdes: 18/08/2021
/ /) “~
2l L4 S T
ép’des Previdelli Junior \_,/ Marcos Aparécido (oulufen(;‘ano1
Solicitante Presidente da Camara/
- N
s Y/ )
‘/]IZ{&U ( ./@.u B,
Tiago Chueco

Responsavel pelo Adiantamento



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SAC 0800 726 0101
OUVIDORIA @800 725 7474

230-706408192-0

18/A60/2021 HORA DF 13:37:52
LOT: 21,012649-3 TERM: 017450
LOCALIDADE: TAQUARITINGA
AG. VINCULADA: 8358 CONTROLE: 598340860

COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRO
(@358 006 00210020-3
TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

VALOR : 128,00

DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO, A PREVISAD
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS
230-706408192-0
12 VIA

|




